DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UNIVERSIDADE E SAÚDE
MENTAL DOS ESTUDANTE: UM RECORTE DE UMA ESCUTA MAIS QUE ESPECIAL de
autoria de THIAGO GABRIEL ARCANJO DOS SANTOS, ANA VITÓRIA CRUZ DA SILVA,
ISABELLE LOUREIRO PEREIRA NASCIMENTO, LÍVIA BEATRIZ FIDELIX DE SOUZA,
GILBERTO RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109988

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109988